裝

訂

社團法人苗栗縣建築師公會 函
                                                          地  址：360 苗栗市忠孝路 27 號 3 樓
                                                          承辦人：曾齡蒂
                                                          電  話：037-321784
                                                          傳  真：037-331784

受文者：如正、副本單位

發文日期：中華民國 112 年 7 月 14 日
發文字號：(112)苗建師字第 0056 號
速別：普通
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：本會訂於 112 年 7 月 21 日（星期五）假天空之城舉辦

      「第五屆第 14 次理、監事聯席會暨會員座談會」，當日

      上午 9點至下午 2 點半暫停會務，敬請各單位事先調整

      洽公及送件時間，請查照。

正本：苗栗縣政府、中華民國全國建築師公會、社團法人臺灣建築發展學會、台北市

建築師公會、新北市建築師公會、宜蘭縣建築師公會、基隆市建築師公會、桃

園市建築師公會、新竹縣建築師公會、新竹市建築師公會、台中市建築師公會

、南投縣建築師公會、彰化縣建築師公會、雲林縣建築師公會、嘉義縣建築師

公會、嘉義市建築師公會、台南縣建築師公會、台南市建築師公會、高雄市建

築師公會、屏東縣建築師公會、花蓮縣建築師公會、台東縣建築師公會

副本：本會各會員

            理事長